２０１８年８月１４日

第２７回イオン環境活動
助成先団体　各位

公益財団法人イオン環境財団

事務局
第２７回環境活動助成事業
中間報告のご提出について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
第２７回イオン環境活動助成にて採択された団体の皆さまにおかれましては、環境保全活動に積極的に励まれている最中かと存じます。
覚書第３条に記載の通り、「中間報告書」をご提出していただく時期となりました。４月１日～９月３０日までの
活動状況を次ページ以降の報告書にてご提出ください。

1. 提出物：２～３ページ目の「助成事業中間報告書」をご郵送ください（メール送付不可）。
2. 送付先：〒261-8515　千葉市美浜区中瀬1-5-1　イオンタワー24階

公益財団法人イオン環境財団　第２７回助成中間報告　係宛

3. 提出期限:　　２０１８ 年１０ 月３１日（水）　必着
※期日までに報告書のご提出がない場合には、助成対象事業実施の確認ができないとみなされ、助成金全額の返却を請求する場合がありますのでご注意ください。
4. 注意事項：
1 ご提出頂きました報告書、写真、資料等は返却できませんのでご了承ください。
2 混乱を防ぐため、今回の活動に関連のないパンフレットや資料は同封しないでください。
5. 問合せ先：
イオン環境財団　助成先公募事務局　板谷、飯田、李、吉永、髙島、田中　宛
Mail: ef@email.aeon.biz 　　Tel:043-212-6022
　　　　　　　　　　　　　　　　２０１８年　　月　　日

公益財団法人イオン環境財団
理事長　岡田　卓也　様
第２７回環境活動助成事業
中　間　報　告　書
公益財団法人イオン環境財団の助成金に係る事業について、９月３０日までの活動を報告いたします。
	管理番号
	2017-　　　-
	※管理番号は覚書に記載あり

	団体名

	報告者名

	代表者名
	印
	電話番号(報告者)

１. 活動の実施状況
	活動事業名

	活動の開始時期
	２０１８年４月１日～２０１８年９月３０日までの活動

	活動の実施状況（日時、場所、主要参加者、参加人数、活動内容等）を枠内に簡潔にまとめてご記入ください。

※活動の詳細については、年度末の完了報告にてご報告ください。尚、今回の中間報告では会計報告は不要です。

２. 活動の実施状況が分かる資料（写真・新聞記事等）を説明と共に記述してください。

PAGE

第２７回環境活動助成事業 中間報告書